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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

2 Niedziela Wielkiego Postu - 13.03.2022 r.

1. Dziś druga niedziela Wielkiego Postu. Przypominam, że w naszym kościele w piątek Droga
Krzyżowa w piątek o godz. 17.00, oraz w niedziele o godz. 15.30 nabożeństwo Gorzkich Żali.
Za udział w każdym z tych nabożeństw możemy uzyskać odpust zupełny. Możemy go
ofiarować za siebie   lub za zmarłych.   W piątek młodzież zbiera „Jałmużnę Postną". Ofiary
na ten cel można także wrzucać do skarbony pod chórem i w kruchcie kościoła.  Nie
zapominajmy, że Wielki Post jest czasem powagi, pokuty i modlitwy.  Niech go   nie   zakłócą
huczne   spotkania czy   imprezy rozrywkowe.

2. Dzisiejsza niedziela nazywana jest niedzielą Ad gentes i jest poświęcona modlitwie za
misje i misjonarzy. Za tydzień przed kościołem do puszek można będzie wesprzeć naszych
misjonarzy

3. Dzisiaj z racji 2 niedzieli miesiąca   kolekta na potrzeby naszej parafii – na spłatę instalacji
fotowoltaicznej. Bóg zapłać za wszelkie ofiary na ten cel składane.

4. Zgodnie z prośbą Księdza Biskupa w ostatnią niedzielę przed kościołem odbyła się



nadzwyczajna zbiórka do puszekdla ofiar wojny na Ukrainie, a zwłaszcza dla uchodźców,
którzy przybywają, szukać schronienia w naszej Ojczyźnie. W środę popielcową
zebraliśmy 6824,00 zł.  a w ostatnią niedzielę 5014,00 zł. – razem 11838,00 zł. Pieniądze te
natychmiast przekazałem do Caritasu w Pelplinie. Za ofiary złożone do puszek w środę i
ostatnią niedzielę serdeczne Bóg zapłać.

5. Zrzeszenie Kaszubsko-pomorskie oddział w Łubianie zaprasza członków i sympatyków na
Kaszubską Mszę Świętą pod przewodnictwem ks. dr Leszka Jażdżewskiego z okazji Dnia
Jedności Kaszubów.  Msza święta niedzielna zostanie odprawiona w najbliższą sobotę o
godz. 16.30

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 14.03.2022 r

Godz. 18.00   P/ ++ rodziców Bertę, Bernarda, Leokadię i Franciszka, wszystkich krewnych i
znajomych oraz dusze w czyśćcu cierpiące

                        K/ do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej i Świętego Michała
Archanioła o pomoc dla narodu Ukrainy

                                    

Wtorek 15.03.2022 r



Godz. 18.00    P/ ++ ojca, dziadka i teścia Konrada w 11 rocznicę śmierci ze   wspomnieniem
mamy i babci Leokadii

                          K/ do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej i Świętego Michała
Archanioła o pomoc dla narodu Ukrainy

                                           

Środa 16.03.2022 r.

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie dla
rodziny Kwidzyńskich oraz Iwony z dziecmi                  

                      K/ o radość nieba dla ++ Gertrudy Bruskiej mamy koleżanki – intencja od
przyjaciół

 

CZWARTEK  17.03.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla ++ ojca Zygmunta w kolejną rocznicę śmierci oraz mamę
Halinę Błaszkowską

                       K/ do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej i Świętego Michała
Archanioła o pomoc dla narodu Ukrainy   

                                     

PIĄTEK 18.03.2022 r 

Godz. 17.30   P/ o spokój duszy i radość nieba dla + Janiny Peplińskiej w 1 rocznicę śmierci

                         K/ o radość nieba dla ++ z rodzin Peplińskich i Żywickich

                                      

Sobota 19.03.2022 r.

Godz. 16.30   P/ Msza kaszubska - Dzień Jedności Kaszubów

Godz. 18.00   P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie
opiekę Matki Bożej, Świętej Cecylii i naszych Patefonów dla Pana organisty Zdzisława Hapka
z okazji 70 urodzin                 

                         K/ ++ rodziców Bolesławę i Józefa, teściów Franciszkę, Józefa i Aleksandra oraz
dusze dziadków z obojga stron

                                

Niedziela 20.03.2022 r



Godz. 8.30    P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++ mamy Hildegardy Nakielskiej ze
wspomnieniem wujka Mariana

Godz. 11.00   P/ o radość nieba dla ++ Teresy Ringwelskiej w 9 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem rodziców z obojga stron Władysławę i Bolesława Ryngwelskich oraz Helenę i
Edmunda Molskich

                         K/ o radość nieba dla + Romana Niklasa – intencja od przyjaciół

Godz. 16.00   P/ o spokój duszy dla + Mariana Czekaj

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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